
REKAPITULÁCIA STAVBY
Kód:

Stavba:

JKSO: ČS:
Miesto:  Dátum: 3. 11. 2025

Objednávateľ: Obec Šiba, Šiba 142, 086 22  Šiba          IČO:

 IČ DPH:

Zhotoviteľ: PAVLIČKO a partneri s.r.o. Zámocká 10, 811 01 Bratislava IČO:

 IČ DPH:

Projektant: IČO:

Ing. Ján Cebuľak, Kobyly 103, 086 22 Kľušov IČ DPH:

Spracovateľ: IČO:

 IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základná

znížená

Cena s DPH v

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

EUR 140 605,29

0,00 0,0023,00%

114 313,24 26 292,0523,00%

Modernizácia futbalového areálu zavlažovanie a tribúna pre športový rozvoj obce Šiba

114 313,24

Sadzba dane Základ dane Výška dane

Strana 1 z 2

REKAPITULÁCIA STAVBY 
Kód: 
Stavba: Modernizácia futbalového areálu zavlažovanie a tribúna pre športový rozvoj obce Šiba 

JKSO: ČS: 
Miesto: Dátum: 3. 11. 2025 

Objednávateľ: Obec Šiba, Šiba 142, 086 22 Šiba IČO: 
IČ DPH: 

Zhotoviteľ: PAVLIČKO a partneri s.r.o. Zámocká 10, 811 01 Bratislava Ičo: 
IČ DPH: 

Projektant: IČO: 

Ing. Ján Cebuľak, Kobyly 103, 086 22 Kľušov IČ DPH: 

Spracovateľ: IČO: 

IČ DPH: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 114 313,24 

Sadzba dane Základ dane Výška dane 

DPH základná 23,00% 0,00 0,00 
znížená 23,00% 114 313,24 26 292,05 

Cena s DPH EUR 140 605,29 

Projektant Spracovateľ 

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka 

Objednávateľ Zhotoviteľ 

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka 
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REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:

Stavba:

Miesto:  Dátum:

Objednávateľ:  Projektant:

Zhotoviteľ:  Spracovateľ:

Náklady z rozpočtov

71 678,3258 275,06SO 01 Futbalové ihrisko

114 313,24 140 605,29

Kód Popis Cena bez DPH [EUR] Cena s DPH [EUR]

68 926,9656 038,18SO 02 Oceľová tribúna s chodníkom 

Modernizácia futbalového areálu zavlažovanie a tribúna pre športový rozvoj obce Šiba

3. 11. 2025

Ing. Ján Cebuľak, Kobyly 

103, 086 22 Kľušov
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REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY 

Kód: 

Stavba: Modernizácia futbalového areálu zavlažovanie a tribúna pre športový rozvoj obce Šiba 

Miesto: Dátum: 3. 11. 2025 

. , A . Ň Ing. Ján Cebuľak, Kobyly 
Objednávateľ: Projektant: 103, 086 22 Kľušov 

Zhotoviteľ: Spracovateľ: 

Kód Popis Cena bez DPH [EUR] Cena s DPH [EUR] 

Náklady z rozpočtov 114 313,24 140 605,29 

So 02 Oceľová tribúna s chodníkom 56 038,18 68 926,96 

SO 01 Futbalové ihrisko 98 275,06 71 678,32 
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KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Objekt:

JKSO: ČS:
Miesto:  Dátum: 3. 11. 2025

Objednávateľ: Obec Šiba, Šiba 142, 086 22  Šiba          

 IČ DPH:

Zhotoviteľ: PAVLIČKO a partneri s.r.o. Zámocká 10, 811 01 Bratislava

IČ DPH:

Projektant: IČO:

Ing. Ján Cebuľak, Kobyly 103, 086 22 Kľušov IČ DPH:

Spracovateľ: IČO:

 IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH 56 038,18

Základ dane Sadzba dane Výška dane

DPH základná 0,00 23,00% 0,00

znížená 56 038,18 23,00% 12 888,78

Cena s DPH v EUR 68 926,96

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Modernizácia futbalového areálu zavlažovanie a tribúna pre športový rozvoj obce Šiba

SO 02 - Oceľová tribúna s chodníkom
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KRYCÍ LIST ROZPOČTU 

Stavba: 

Modernizácia futbalového areálu zavlažovanie a tribúna pre športový rozvoj obce Šiba 

Obiekt: 

SO 02 - Oceľová tribúna s chodníkom 

JKSO: ČS: 
Miesto: Dátum: 3. 11. 2025 

Objednávateľ: Obec Šiba, Šiba 142, 086 22 Šiba 
IČ DPH: 

Zhotoviteľ: PAVLIČKO a partneri s.r.o. Zámocká 10, 811 01 Bratislava 

IČ DPH: 

Projektant: IČO: 

Ing. Ján Cebuľak, Kobyly 103, 086 22 Kľušov IČ DPH: 

Spracovateľ: IČO: 

IČ DPH: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 56 038,18 

Základ dane Sadzba dane Výška dane 

DPH základná 0,00 23,00% 0,00 

znížená 56 038,18 23,00% 12 888,78 

Cena s DPH V EUR 68 926,96 

Projektant Spracovateľ 

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka 

Objednávateľ Zhotoviteľ 

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka 
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REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Objekt:

Miesto:  Dátum: 3. 11. 2025

Objednávateľ:  Projektant:
Ing. Ján Cebuľak, 

Kobyly 103, 086 22 
Zhotoviteľ:  Spracovateľ:  

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu 56 038,18

HSV - Práce a dodávky HSV 27 659,09

    1 - Zemné práce 7 736,07

    2 - Zakladanie 8 126,03

    3 - Zvislé a kompletné konštrukcie 165,60

    5 - Komunikácie 9 141,98

    6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 1 258,79

    99 - Presun hmôt HSV 1 230,62

PSV - Práce a dodávky PSV 1 929,09

    712 - Izolácie striech, povlakové krytiny 631,31

    764 - Konštrukcie klampiarske 840,88

    777 - Podlahy syntetické 456,90

M - Práce a dodávky M 750,00

    21-M - Elektromontáže 750,00

N00 - Nepomenované práce 23 600,00

    N01 - Nepomenovaný diel 23 600,00

OST - Ostatné 2 100,00

SO 02 - Oceľová tribúna s chodníkom

Modernizácia futbalového areálu zavlažovanie a tribúna pre športový rozvoj obce Šiba

Strana 2 z 5

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU 

Stavba: 

Modernizácia futbalového areálu zavlažovanie a tribúna pre športový rozvoj obce Šiba 

Obiekt: 

SO 02 - Oceľová tribúna s chodníkom 

Miesto: 

Objednávateľ: 

Zhotoviteľ: 

Kód dielu - Popis 

Dátum: 3. 11. 2025 

Ing. Ján Cebuľak, 

Projektant Kobvlv 103. 086 22 
Spracovateľ: 

Cena celkom [EUR] 

Náklady z rozpočtu 56 038,18 

HSV - Práce a dodávky HSV 27 659,09 

1 - Zemné práce 7 736,07 

2 - Zakladanie 8 126,03 

3 - Zvislé a kompletné konštrukcie 165,60 

9 - Komunikácie 9 141,98 

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 1 258,79 

99 - Presun hmôt HSV 1 230,62 

PSV - Práce a dodávky PSV 1 929,09 

712 - Izolácie striech, povlakové krytiny 631,31 

764 - Konštrukcie klampiarske 840,88 

TT1 - Podlahy syntetické 456,90 

M - Práce a dodávky M 750,00 

21-M - Elektromontáže 750,00 

NOO - Nepomenované práce 23 600,00 

NO1 - Nepomenovaný diel 23 600,00 

OST - Ostatné 2 100,00 
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ROZPOČET

Stavba:

Objekt:

Miesto:  Dátum: 3. 11. 2025

Objednávateľ:  Projektant:
Ing. Ján Cebuľak, 

Kobyly 103, 086 22 
Zhotoviteľ:  Spracovateľ:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množstvo J.cena [EUR] Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu 56 038,18

D HSV Práce a dodávky HSV 27 659,09

D 1 Zemné práce 7 736,07

1 K 121101111
Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so 

zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3
m3 21,600 1,21 26,14

2 K 122201101.S
Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 

100 m3
m3 10,400 7,88 81,95

3 K 131201201
Výkop jamy pre základovú dosku, jamu v hornine 3, do 

100 m3
m3 9,000 41,62 374,58

4 K 132201101.S Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3 m3 13,920 37,55 522,70

5 K 1622061d13.S
Vodorovné premiestnenie výkopku s roztiahnutím po 

teréne do 100 m
m3 54,900 3,30 181,17

6 K 174101002.S
Zásyp kamenivom so zhutnením jám a zárezov alebo 

okolo objektov nad 100 do 1000 m3
m3 102,000 3,96 403,92

7 M 583310001600.S Kamenivo ťažené hrubé frakcia 16-32 mm t 308,448 19,44 5 996,23

8 K 180401211.S
Založenie trávnika lúčneho výsevom v rovine alebo na 

svahu do 1:5
m2 102,300 0,38 38,87

9 M 005720001500.S Osivá tráv - výber trávových semien kg 6,473 9,17 59,36

10 K 181201102.S Úprava pláne v násypoch v hornine 1-4 so zhutnením m2 102,300 0,50 51,15

D 2 Zakladanie 8 126,03

11 K 271541121.S
Vankúše zhutnené pod základy zo štrkodrvy, frakcie 0 - 

63 mm
m3 2,340 74,58 174,52

12 K 273313612.S Betón základových dosiek, prostý tr. C 20/25 m3 4,500 158,26 712,17

13 K 273351215.S Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie-dielce m2 7,800 21,12 164,74

14 K 273351216.S Debnenie stien základových dosiek, odstránenie-dielce m2 7,800 2,96 23,09

15 K 273362442.S
Výstuž základových dosiek zo zvár. sietí KARI, priemer 

drôtu 8/8 mm, veľkosť oka 150x150 mm
m2 30,000 9,27 278,10

16 M 631260003200.S
Sieť KARI z kompozitu, GFRP prút d 8 mm, rozmer 

siete 3x2 m, veľkosť oka 150x150 mm
ks 6,000 27,60 165,60

17 K 274271403
Murivo základových pásov (m3) PREMAC 50x30x25 s 

betónovou výplňou C 20/25 hrúbky 300 mm
m3 19,500 224,30 4 373,85

18 K 274313612.S Betón základových pásov, prostý tr. C 20/25 m3 13,200 156,90 2 071,08

19 K 4s16351117.S
Príplatok za podpornú konštrukciu  stien základových 

dosiek nad terénom,  zhotovenie
m2 7,800 3,50 27,30

20 K 4s16351118.S Príplatok za podpornú konštrukciu  odstránenie m2 7,800 1,10 8,58

21 K 632451913.S
Príplatok k cementovým poterom za prehladenie 

povrchu oceľovým hladítkom
m2 30,000 1,46 43,80

22 K 6s12902011.S Brúsenie -betonových hrán dosky stien rovinnných m 26,000 3,20 83,20

D 3 Zvislé a kompletné konštrukcie 165,60

23 K 311361840.S
Výstuž pre múry nosné z neoporových tvárnic pre 

všetky konfigurácie stien, z ocele B500 (10505)
t 0,138 1 200,00 165,60

D 5 Komunikácie 9 141,98

24 K 180405113 Zapieskovanie dlažby pieskom m2 42,000 9,89 415,38

25 M 5815123000 Piesok kremičitý UTST3 B t 0,504 85,00 42,84

26 K 451571221.S Podklad pre dlažbu zo štrkopiesku, hr. do 40 mm m2 42,000 3,05 128,10

27 M 583310000900.S Kamenivo ťažené hrubé frakcia 4-8 mm t 3,990 19,44 77,57

28 K 564750211.S
Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 

16-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 200 mm
m2 42,000 11,13 467,46

Modernizácia futbalového areálu zavlažovanie a tribúna pre športový rozvoj obce Šiba

SO 02 - Oceľová tribúna s chodníkom
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ROZPOČET 

Stavba: 

Modernizácia futbalového areálu zavlažovanie a tribúna pre športový rozvoj obce Šiba 

Obiekt: 

SO 02 - Oceľová tribúna s chodníkom 

Miesto: Dátum: 3. 11. 2025 

Objednávateľ: Projektant: po oe a 
Zhotoviteľ: Spracovateľ: 

PČ Typ Kód Popis MJ Množstvo J.cena [EUR] Cena celkom [EUR] 

Náklady z rozpočtu 56 038,18 

p HSV Práce a dodávky HSV 27 659,09 

pD 1 Zemné práce 7 736,07 

Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so 

1 K [121101111 zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3 mš 21,600 1.21 26,14 

2 | K [122201101.9 aa a prekopávka nezapažená v hornine 3, do m3 10,400 7,88 81,95 

3 | K [131201201 TY pre základovú dosku, jamu v hornine 3, do m3 9,000 41,62 374,58 

4 | K |132201101.S Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3 m3 13,920 37,55 522,70 

5 | K [1622061413.9 Vodorovné premiestnenie výkopku s roztiahnutím po m3 54,900 3,30 181,17 

teréne do 100 m 
Zásyp kamenivom so zhutnením jám a zárezov alebo 

6 | K [174101002.S okolo objektov nad 100 do 1000 m3 m3 102,000 3,96 403,92 

7 | M |583310001600.S | Kamenivo ťažené hrubé frakcia 16-32 mm t 308,448 19,44 5 996,23 

8 | K [180401211.S Založenie trávnika lúčneho výsevom v rovine alebo na m2 102,300 0,38 38,87 

svahu do 1:5 

9 | M |005720001500.S [Osivá tráv - výber trávových semien kg 6,473 9,17 59,36 

10! K [181201102.S Úprava pláne v násypoch v hornine 1-4 so zhutnením m2 102,300 0,50 51,15 

D 2 Zakladanie 8 126,03 
41 K [271541121.S aj zhutnené pod základy zo štrkodrvy, frakcie 0 - m3 2,340 74,58 174,52 

12| K [|273313612.S Betón základových dosiek, prostý tr. C 20/25 m3 4,500 158,26 712,17 

13| K [|273351215.s5 Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie-dielce m2 7,800 21,12 164,74 

14| K [|273351216.S Debnenie stien základových dosiek, odstránenie-dielce | m2 7,800 2,96 23,09 

Výstuž základových dosiek zo zvár. sietí KARI, priemer 

15 | K |2738562442.8 drôtu 8/8 mm, veľkosť oka 150x150 mm m2 30,000 9,27 218,10 

Sieť KARI z kompozitu, GFRP prút d 8 mm, rozmer 
16 | M |631260003200. S siete 3x2 m, veľkosť oka 150x150 mm ks 6,000 27,60 165,60 

Murivo základových pásov (m3) PREMAC 50x30x25 s 
17] K [274271403 betónovou výplňou C 20/25 hrúbky 300 mm mš 19,500 224,30 4 373,55 

18| K [274313612.S Betón základových pásov, prostý tr. C 20/25 m3 13,200 156,90 2 071,08 

191 K |4516351117.S Príplatok za podpornú konštrukciu stien základových m2 7,800 3,50 27,30 

dosiek nad terénom, zhotovenie 

20| K |4516351118.S Príplatok za podpornú konštrukciu odstránenie m2 7,800 1,10 8,98 

21 K [632451913.9 Príplatok k cementovým poterom za prehladenie m2 30,000 1,46 43,80 

povrchu oceľovým hladítkom 

22 | K [|6512902011.S Brúsenie -betonových hrán dosky stien rovinnných m 26,000 3,20 83,20 

D 3 Zvislé a kompletné konštrukcie 165,60 

Výstuž pre múry nosné z neoporových tvárnic pre 

23 | K |311361840.S všetky konfigurácie stien, z ocele B500 (10505) t 0,138 1 200,00 165,60 

D 5 Komunikácie 9 141,98 

24 | K [180405113 Zapieskovanie dlažby pieskom m2 42,000 9,89 415,38 

25 | M | 5815123000 Piesok kremičitý UTST3 B t 0,504 85,00 42,84 

26| K [451571221.S Podklad pre dlažbu zo štrkopiesku, hr. do 40 mm m2 42,000 3,05 128,10 

27 | M |583310000900.S | Kamenivo ťažené hrubé frakcia 4-8 mm t 3,990 19,44 77,57 

28 | K |564750211.S Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. m2 42,000 1113 467,46 

16-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 200 mm 
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PČ Typ Kód Popis MJ Množstvo J.cena [EUR] Cena celkom [EUR]

29 M 583410002600.S Kamenivo drvené hrubé frakcia 16-32 mm t 13,440 30,15 405,22

30 K 596911141.S
Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre 

peších hr. 60 mm pre peších do 100 m2
m2 42,000 15,29 642,18

31 M 592460007500.S
Dlažba betónová bezškárová, rozmer 200x100x60 mm, 

prírodná
m2 42,840 17,77 761,27

32 K 596912212.S

Kladenie betónovej dlažby z vegetačných tvárnic hr. 60 

mm, do lôžka z kameniva ťaženého, veľkosti do 0,25 

m2, plochy nad 50 do 100 m2

m2 55,800 12,24 682,99

33 M 592460020100.S
Dlažba betónová zatrávňovacia, rozmer 600x400x60 

mm, prírodná
m2 56,358 23,05 1 299,05

34 K 5s64782111.S
Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 

8-16 mm (vibr.štrk) po zhut.hr. 100 mm
m2 88,000 24,00 2 112,00

35 M 583410003500.S Kamenivo drvené hrubé frakcia 0-63 mm t 15,520 28,15 436,89

36 K 711131102.S
Zhotovenie geotextílie pod chodník alebo tkaniny na 

plochu vodorovnú
m2 97,000 0,47 45,59

37 M 693110004500.S Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2 m2 111,550 1,43 159,52

38 K 916561112.S Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka m 45,800 9,27 424,57

39 M 592170003500.S
Obrubník rovný parkový, lxšxv 1000x80x250 mm, 

prírodný
ks 48,000 7,68 368,64

40 K 918101112.S Lôžko pod obrubníky z betónu prostého tr. C 16/20 m3 4,320 155,72 672,71

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 1 258,79

41 K 622461053.S
Vonkajšia omietka stien pastovitá silikónová roztieraná, 

hr. 2 mm
m2 46,900 17,06 800,11

42 K 622481119.S
Potiahnutie vonkajších stien sklotextilnou mriežkou s 

celoplošným prilepením
m2 46,900 9,78 458,68

D 99 Presun hmôt HSV 1 230,62

43 K 998011001.S
Presun hmôt pre objekty  stavebné, zvislá konštr. , z 

kovu výšky do 6 m
t 91,360 13,47 1 230,62

D PSV Práce a dodávky PSV 1 929,09

D 712 Izolácie striech, povlakové krytiny 631,31

44 K 712370060.S
Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° 

PVC-P fóliou celoplošne lepenou so zvarením spoja
m2 30,000 6,35 190,50

45 M 245920000400.S Čistič - doplnok k fóliovým systémom ks 1,200 19,55 23,46

46 M 245920000900.S
Zálievka pre poisťovanie tesnosti zvarov fóliou z PVC-

P
kg 0,240 16,07 3,86

47 M 247410002100.S Lepidlo polyuretánové 310 g ks 20,898 8,23 171,99

48 M 283220002000.S
Hydroizolačná fólia PVC-P hr. 1,5 mm izolácia 

plochých striech
m2 34,500 7,00 241,50

D 764 Konštrukcie klampiarske 840,88

49 K 764430220.S
Oplechovanie muriva a atík z pozinkovaného PZ 

plechu, vrátane rohov r.š. 330 mm
m 46,000 18,28 840,88

D 777 Podlahy syntetické 456,90

50 K 777610100.S Penetračný náter jednonásobný m2 30,000 8,09 242,70

51 K 777610200.S Ochranný uzatvárací náter, pečatiaca vrstva hladká m2 30,000 7,14 214,20

D M Práce a dodávky M 750,00

D 21-M Elektromontáže 750,00

52 K 210220s004.S Revízna správa bleskozvodu kpl. 1,000 150,00 150,00

53 K 21022da0001.S
Uzemňovacie vedenie Tribúny - FeZn 50m , 20ks 

svorky  , 8ks zemniaca tyč, 4x3m FEguľatina, .
kpl. 1,000 600,00 600,00

D N00 Nepomenované práce 23 600,00

D N01 Nepomenovaný diel 23 600,00

54 K 21017jj Dopravné a manipulačné náklada kpl. 1,000 600,00 600,00

55 K MITRIB00108
Montáž OK tribún do predom pripraveného  

betónového základu.
ks 1,000 3 000,00 3 000,00

56 M MITRIB67MIEST

Tribúna  vyrobená z oceľovej pozinkovanej 

konštrukcie, pochôdzné stupne z protišmykového 

oceľpozink. roštu, bočné, zadné zábradlie, sedadla 

plastové 51ks viď. PD

ks 1,000 20 000,00 20 000,00

D OST Ostatné 2 100,00
57 K DIpol7 D+M Odpadkový kôš 50l ks 1,000 400,00 400,00
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PČ Typ Kód Popis MJ Množstvo J.cena [EUR] Cena celkom [EUR] 

29 | M |583410002600.S |Kamenivo drvené hrubé frakcia 16-32 mm t 13,440 30,15 405,22 

30 | K |596911141.S Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre m2 42,000 15,29 642,18 

peších hr. 60 mm pre peších do 100 m2 

31 | M | 592460007500.S Dlažba betónová bezškárová, rozmer 200x100x60 mm, m2 42,840 17,77 761,27 

prírodná 

Kladenie betónovej dlažby z vegetačných tvárnic hr. 60 

32| K [596912212.S5 mm, do lôžka z kameniva ťaženého, veľkosti do 0,25 m2 55,800 12,24 682,99 

m2, plochy nad 50 do 100 m2 

33 | M | 592460020100.S Dlažba betónová zatrávňovacia, rozmer 600x400x60 m2 56,358 23,05 1 299,05 

mm, prírodná 

Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 
34 | K [5564782111.S 8-16 mm (vibr.Štrk) po zhut.hr. 100 mm m2 88,000 24,00 2 112,00 

35 | M |[583410003500.S |Kamenivo drvené hrubé frakcia 0-63 mm t 15,520 28,15 436,89 

36 K [711131102.9 Zhotovenie geotextílie pod chodník alebo tkaniny na m2 97,000 047 45,59 

plochu vodorovnú 

37 | M |693110004500.S | Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2 m2 111,550 1,43 159,52 

38 | K [916561112.5 Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka m 45,800 9,27 424,57 

39 | M | 592170003500.s | obrubník rovný parkový, Ixšxv 1000x80x250 mm, ks 48,000 7,68 368,64 
prírodný 

40| K [918101112.S Lôžko pod obrubníky z betónu prostého tr. C 16/20 m3 4,320 155,72 672,71 

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 1 258,79 
41 | K |622461053.S Nula omietka stien pastovitá silikónová roztieraná, m2 46,900 17,06 800,11 

42 K |622481119.S Potiahnutie vonkajších stien sklotextilnou mriežkou s m2 46,900 9,78 458,68 

celoplošným prilepením 

D 99 Presun hmôt HSV 1 230,62 
43 | K |998011001.S Presun hmôt pre objekty stavebné, zvislá konštr. , Z t 91,360 13,47 1 230,62 

kovu výšky do 6m 

p PSV Práce a dodávky PSV 1 929,09 

D 712 Izolácie striech, povlakové krytiny 631,31 

44 | K [712370060.S Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10 m2 30,000 6,35 190,50 

PVC-P fóliou celoplošne lepenou so zvarením spoja 

45 | M |245920000400.S | Čistič - doplnok k fóliovým systémom ks 1,200 19,55 23,46 

46 | M |245920000900.S pova pre poisťovanie tesnosti zvarov fóliou z PVC- kg 0,240 16,07 3,86 

47 | M |247410002100.S |Lepidlo polyuretánové 310 g ks 20,898 8,23 171,99 

48 | M |283220002000.S Hydroizolačná fólia PVC-P hr. 1,5 mm izolácia m2 34,500 7,00 241,50 

plochých striech 

D 764 Konštrukcie klampiarske 840,88 
49| K [764430220.S Oplechovanie muriva a atík z pozinkovaného PZ m 46,000 18,28 840,88 

plechu, vrátane rohov r.š. 330 mm 

D "07 Podlahy syntetické 456,90 

50 777610100.S Penetračný náter jednonásobný m2 30,000 8,09 242,70 

51 777610200.S Ochranný uzatvárací náter, pečatiaca vrstva hladká m2 30,000 7,14 214,20 

p M Práce a dodávky M 750,00 

D 21M Elektromontáže 750,00 

52| K [210220s5004.S Revízna správa bleskozvodu kpl. 1,000 150,00 150,00 

53 K [21022daoo01.s | VZemňovacie vedenie Tribúny - FeZn 90m , 20ks kpl. 1,000 600,00 600,00 
svorky , 8ks zemniaca tyč, 4x8m FEguľatina, . 

p NOO Nepomenované práce 23 600,00 

D —NO1 Nepomenovaný diel 23 600,00 

54 21017]j Dopravné a manipulačné náklada kpl. 1,000 600,00 600,00 

55 K |MITRIBO0108. | Montáž OK tribún do predom pripraveného ks 1,000 3 000,00 3 000,00 
betónového základu. 
Tribúna vyrobená z oceľovej pozinkovanej 

56 | M IMITRIB67MIEST. |"ODŠtrukcie, pochôdzné stupne z protišmykového ks 1,000 20 000,00 20 000,00 
oceľpozink. roštu, bočné, zadné zábradlie, sedadla 

plastové 51ks viď PD) 

pD OST Ostatné 2 100,00 
| 57[ K |Dlpol7 |D+M Odpadkový kôš 501 ks 1,000 400,00 400,00) 
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PČ Typ Kód Popis MJ Množstvo J.cena [EUR] Cena celkom [EUR]

58 K DIpol92 D+M Lavička na sednie s operadlom ks 2,000 850,00 1 700,00
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PČ Typ Kód Popis Množstvo J.cena [EUR] Cena celkom [EUR] 

58 | K [Dlpol92 D+M Lavička na sednie s operadlom ca 2,000 850,00 1 700,00 
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KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Objekt:

JKSO: ČS:
Miesto:  Dátum: 3. 11. 2025

Objednávateľ: Obec Šiba, Šiba 142, 086 22  Šiba          

 IČ DPH:

Zhotoviteľ: PAVLIČKO a partneri s.r.o. Zámocká 10, 811 01 Bratislava

IČ DPH:

Projektant: IČO:

Ing. Ján Cebuľak, Kobyly 103, 086 22 Kľušov IČ DPH:

Spracovateľ: IČO:

 IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH 58 275,06

Základ dane Sadzba dane Výška dane

DPH základná 0,00 23,00% 0,00

znížená 58 275,06 23,00% 13 403,26

Cena s DPH v EUR 71 678,32

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Modernizácia futbalového areálu zavlažovanie a tribúna pre športový rozvoj obce Šiba

SO 01 - Futbalové ihrisko
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KRYCÍ LIST ROZPOČTU 

Stavba: 

Modernizácia futbalového areálu zavlažovanie a tribúna pre športový rozvoj obce Šiba 

Obiekt: 

SO 01 - Futbalové ihrisko 

JKSO: ČS: 
Miesto: Dátum: 3. 11. 2025 

Objednávateľ: Obec Šiba, Šiba 142, 086 22 Šiba 
IČ DPH: 

Zhotoviteľ: PAVLIČKO a partneri s.r.o. Zámocká 10, 811 01 Bratislava 
IČ DPH: 

Projektant: IČO: 

Ing. Ján Cebuľak, Kobyly 103, 086 22 Kľušov IČ DPH: 

Spracovateľ: IČO: 

IČ DPH: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 58 275,06 

Základ dane Sadzba dane Výška dane 

DPH základná 0,00 23,00% 0,00 

znížená 58 275,06 23,00% 13 403,26 

Cena s DPH v EUR 71 678,32 

Projektant Spracovateľ 

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka 

Objednávateľ Zhotoviteľ 

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka 
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REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Objekt:

Miesto:  Dátum: 3. 11. 2025

Objednávateľ:  Projektant:

Ing. Ján Cebuľak, 

Kobyly 103, 086 22 

Kľušov

Zhotoviteľ:  Spracovateľ:  

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu 58 275,06

D1 - Práce HSV 12 701,00

    25 - REVITALIZÁCIA TRÁVNIKA 12 701,00

D2 - Práce PSV 37 268,07

    72 - NÁDRŽE 8 032,60

    73 - ZÁVLAHOVÝ SYSTÉM 27 935,47

    767 - KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE 1 300,00

D3 - Montážne práce 7 893,86

    921 - M-21 ELEKTROMONTÁŽE 7 893,86

HSV - Práce a dodávky HSV 412,13

    1 - Zemné práce 412,13

SO 01 - Futbalové ihrisko

Modernizácia futbalového areálu zavlažovanie a tribúna pre športový rozvoj obce Šiba

Strana 2 z 5

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU 

Stavba: 

Modernizácia futbalového areálu zavlažovanie a tribúna pre športový rozvoj obce Šiba 

Obiekt: 

SO 01 - Futbalové ihrisko 

Miesto: Dátum: 3. 11. 2025 

Ing. Ján Cebuľak, 

Objednávateľ: Projektant: Kobyly 103, 086 22 

Kľiišav 

Zhotoviteľ: Spracovateľ: 

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR] 

Náklady z rozpočtu 58 275,06 

D1 - Práce HSV 12 701,00 

25 - REVITALIZÁCIA TRÁVNIKA 12 701,00 

D2 - Práce PSV 37 268,07 

72 - NÁDRŽE 8 032,60 

73 - ZÁVLAHOVÝ SYSTÉM 27 935,47 

767 - KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE 1 300,00 

D3 - Montážne práce 1 893,86 

921 - M-21 ELEKTROMONTÁŽE 7 893,86 

HSV - Práce a dodávky HSV 412,13 

1 - Zemné práce 412,13 
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ROZPOČET

Stavba:

Objekt:

Miesto:  Dátum: 3. 11. 2025

Objednávateľ:  Projektant:
Ing. Ján Cebuľak, 

Kobyly 103, 086 22 
Zhotoviteľ:  Spracovateľ:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množstvo J.cena [EUR] Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu 58 275,06

D D1 Práce HSV 12 701,00

D 25 REVITALIZÁCIA TRÁVNIKA 12 701,00

1 K 1222 Trávové osivo 20 kg ks 20,000 188,00 3 760,00

2 K 1225

Selektívny herbicíd, prípravok proti odolným 

dvojklíčnolistovým burinám v okrasných trávnikoch, 

1000ml

ks 2,000 208,00 416,00

3 K 1231 Aplikácia postreku na futbalovom ihrisku ks 1,000 245,00 245,00

4 K 1448 Doprava piesku ks 3,000 210,00 630,00

5 K 1478 Doprava techniky ks 1,000 200,00 200,00

6 K 1481 Pieskovanie trávnika ks 1,000 500,00 500,00

7 K 1482 Aerifikácia trávnika narezaním ks 1,000 280,00 280,00

8 K 1483 Dosievanie trávnika ks 1,000 500,00 500,00

9 K 1484 Aplikácia hnojiva na futbalovom trávniku ks 1,000 120,00 120,00

10 K 1485 Piesok kremičitý t 50,000 72,00 3 600,00

11 M 103640000100.S Zemina pre terénne úpravy - ornica t 50,000 25,00 1 250,00

12 K 789 Trávnikové hnojivo 15 kg ks 24,000 50,00 1 200,00

D D2 Práce PSV 37 268,07

D 72 NÁDRŽE 8 032,60

13 K 1418 Obsypový piesok t 53,000 14,20 752,60

14 K 1426 Výkop pre nádrž ks 1,000 1 800,00 1 800,00

15 K 1428 Osadenie nádrže ks 1,000 500,00 500,00

16 K 1429 Obsyp nádrže pieskom s postupným hutnením ks 1,000 600,00 600,00

17 K 1431 Návoz obsypového materiálu hod 15,000 30,00 450,00

18 K 1448.1 Doprava piesku ks 3,000 200,00 600,00

19 K 1477 Betonová nádrž  12m3 ks 1,000 2 500,00 2 500,00

20 K 1478.1 Doprava techniky ks 1,000 380,00 380,00

21 K 1479 Vývoz kopaniny do 150m hod 15,000 30,00 450,00

D 73 ZÁVLAHOVÝ SYSTÉM 27 935,47

22 M 410 Postrekovač 8005-FC/PC ks 24,000 118,00 2 832,00

23 M 1214 Kĺbová prípojka HSJ-1-6-2-2-12 ks 24,000 23,50 564,00

24 M 1001 Teflónová páska 19 x 0,2 x 15 ks 7,000 1,20 8,40

25 M 236 Elektromagnetický ventil 100-PGA ks 24,000 41,20 988,80

26 M 1178 Vsuvka s tesnením 1 (PVC) ks 24,000 1,65 39,60

27 M 351 Navrtávací pás 63 x 1 zosilnený PN 16 ks 24,000 6,30 151,20

28 M 564 Prechodka na PE potrubie 40 x 1 Vonkajší závit ks 24,000 2,15 51,60

29 M 762 Ventilová šachta VB - JMB - H ks 6,000 70,00 420,00

30 M 376 Ovládacia jednotka ESP-ME3 WIFI ready ks 1,000 180,00 180,00

31 M 385 Modul S3M pre ESP-ME3 3 sekcie ks 1,000 39,60 39,60

32 M 384 Modul S6M pre ESP-ME3 6 sekcií ks 1,000 73,00 73,00

33 M 211 Bezdrôtový senzor dažďa a mrazu WR2-RFC ks 1,000 140,00 140,00

34 M 215 Závlahový kábel IRC 5 x 0,8 mm2 (100m) m 150,000 1,55 232,50

35 M 216 Závlahový kábel IRC 7 x 0,8 mm2 (100 m) m 400,000 1,90 760,00

36 M 220 Gélový konektor DBRY - 6 ks 6,000 2,60 15,60

37 M 1168 Gélový konektor IR ks 52,000 1,12 58,24

Modernizácia futbalového areálu zavlažovanie a tribúna pre športový rozvoj obce Šiba

SO 01 - Futbalové ihrisko
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ROZPOČET 

Stavba: 

Modernizácia futbalového areálu zavlažovanie a tribúna pre športový rozvoj obce Šiba 

Obiekt: 

SO 01 - Futbalové ihrisko 

Miesto: Dátum: 3. 11. 2025 

Objednávateľ: Projektant: po oe a 
Zhotoviteľ: Spracovateľ: 

PČ Typ Kód Popis MJ Množstvo J.cena [EUR] Cena celkom [EUR] 

Náklady z rozpočtu 58 275,06 

p DI Práce HSV 12 701,00 

D 28 REVITALIZÁCIA TRÁVNIKA 12 701,00 

11 K [1222 Trávové osivo 20 kg ks 20,000 188,00 3 760,00 

Selektívny herbicíd, prípravok proti odolným 

2 | K [1225 dvojklíčnolistovým burinám v okrasných trávnikoch, ks 2,000 208,00 416,00 

1000ml 

3 [K [1231 Aplikácia postreku na futbalovom ihrisku ks 1,000 245,00 245,00 

4 | K [1448 Doprava piesku ks 3,000 210,00 630,00 

5 | K [1478 Doprava techniky ks 1,000 200,00 200,00 

6 | K [1481 Pieskovanie trávnika ks 1,000 500,00 500,00 

TI K [1482 Aerifikácia trávnika narezaním ks 1,000 280,00 280,00 

8 | K [1483 Dosievanie trávnika ks 1,000 500,00 500,00 

9 | K [1484 Aplikácia hnojiva na futbalovom trávniku ks 1,000 120,00 120,00 

10| K [1485 Piesok kremičitý t 50,000 72,00 3 600,00 

11 | M |103640000100.S | Zemina pre terénne úpravy - ornica t 50,000 25,00 1 250,00 

12| K [789 Trávnikové hnojivo 15 kg ks 24,000 50,00 1 200,00 

p D2 Práce PSV 37 268,07 

D 72 NÁDRŽE 8 032,60 

13 | K [1418 Obsypový piesok t 53,000 14,20 752,60 

14| K [1426 Výkop pre nádrž ks 1,000 1 800,00 1 800,00 

15| K [1428 Osadenie nádrže ks 1,000 500,00 500,00 

16| K [1429 Obsyp nádrže pieskom s postupným hutnením ks 1,000 600,00 600,00 

17| K [1431 Návoz obsypového materiálu hod 15,000 30,00 450,00 

18| K [1448.1 Doprava piesku ks 3,000 200,00 600,00 

19| K [1477 Betonová nádrž 12m3 ks 1,000 2 500,00 2 500,00 

20| K [1478.1 Doprava techniky ks 1,000 380,00 380,00 

21| K [1479 Vývoz kopaniny do 150m hod 15,000 30,00 450,00 

D 73 ZÁVLAHOVÝ SYSTÉM 27 935,47 

22 | M [410 Postrekovač 8005-FC/PC ks 24,000 118,00 2 832,00 

23 | M [1214 Kíbová prípojka HSJ-1-6-2-2-12 ks 24,000 23,50 564,00 

24 | M 11001 Teflónová páska 19 x 0,2 x 15 ks 7,000 1,20 8,40 

25 | M [236 Elektromagnetický ventil 100-PGA ks 24,000 41,20 988,80 

26 | M 11178 Vsuvka s tesnením 1 (PVC) ks 24,000 1,65 39,60 

271 M 1351 Navrtávací pás 63 x 1 zosilnený PN 16 ks 24,000 6,30 151,20 

28 | M [564 Prechodka na PE potrubie 40 x 1 Vonkajší závit ks 24,000 2,15 51,60 

29 | M |762 Ventilová šachta VB - JMB - H ks 6,000 70,00 420,00 

30 | M [376 Ovládacia jednotka ESP-ME 3 WIFI ready ks 1,000 180,00 180,00 

31 M [385 Modul S3M pre ESP-ME3 3 sekcie ks 1,000 39,60 39,60 

32 | M |384 Modul S6M pre ESP-ME3 6 sekcií ks 1,000 73,00 73,00 

33 | M [211 Bezdrôtový senzor dažďa a mrazu WR2-RFC ks 1,000 140,00 140,00 

34 | M [215 Závlahový kábel IRC 5 x 0,8 mm2 (100m) m 150,000 1,55 232,50 

35 | M [216 Závlahový kábel IRC 7 x 0,8 mm2 (100 m) m 400,000 1,90 760,00 

36 | M [220 Gélový konektor DBRY - 6 ks 6,000 2,60 15,60 

37 | M [1168 Gélový konektor IR ks 52,000 1,12 58,24 
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PČ Typ Kód Popis MJ Množstvo J.cena [EUR] Cena celkom [EUR]

38 M 452 Potrubie HD-PE 100 40x2,4 mm PN 10 m 900,000 1,87 1 683,00

39 M 454 Potrubie HD-PE 100 63x3,8 mm PN 10 m 200,000 3,61 722,00

40 M 540 Koleno na PE potrubie 63 ks 5,000 8,55 42,75

41 M 541 Koleno na PE potrubie 63 x 2 vonkajší závit ks 2,000 6,10 12,20

42 M 576 Prechodka na PE potrubie 63 x 2 Vonkajší závt ks 1,000 5,08 5,08

43 M 592 Spojka na PE potrubie 63 priama ks 14,000 8,65 121,10

44 M 1468 Ponorné čerpadlo ST 160 - 88, 400V, 4,0 kW ks 1,000 1 000,00 1 000,00

45 M 176 Nerezový chladiací pláśť ks 1,000 180,00 180,00

46 M 188 Kábel H07RN-F 4x1,5 m 30,000 2,10 63,00

47 M 161 Spätná klapka 2 mosadzná ks 1,000 34,00 34,00

48 M 496 Vsuvka 2 mosadz ks 1,000 11,00 11,00

49 M 1216 Koleno 2 MF mosadz ks 1,000 32,00 32,00

50 M 120 Frekvenčný menič GD200SA, 5,5kW, 400V, 14(9,5)A ks 1,000 525,00 525,00

51 M 140 Skrinka IP66 pre meniče do 5,5kW s osad. vývodkami ks 1,000 150,00 150,00

52 M 146 Tlakový snímač mrazuvzdorný, 5m kábel ks 1,000 80,00 80,00

53 M 351.1 Navrtávací pás 63 x 1 zosilnený PN 16 ks 1,000 4,22 4,22

54 M 460 Armatúra 5WA 92 mm, 5 cestná ks 1,000 8,08 8,08

55 M 203 Tlaková nádoba ležatá AFC24SB, 24 l ks 1,000 40,00 40,00

56 M 165 Glycerínový manometer 0-10 bar bočný 1/4 ks 1,000 12,00 12,00

57 M 1010 Filter - diskový ks 1,000 150,00 150,00

58 M 309 Guľový ventil 2 MF páka ks 2,000 35,00 70,00

59 K 1204fa Montáž systému prečerpávania ks 3,000 600,00 1 800,00

60 M 106 Ponorné čerpadlo 4 DYN 40-43 ks 3,000 350,00 1 050,00

61 M 1176 Spätná klapka 5/4 mosadzná ks 3,000 15,10 45,30

62 M 498 Vsuvka 5/4 mosadz ks 3,000 3,80 11,40

63 M 1423 CYKY kábel 5x2,5 m 500,000 2,20 1 100,00

64 M 1458 CYKY kábel 3x2,5 m 550,000 1,15 632,50

65 M 1104 Chránička kopoflex 40 - 40/32 červená m 1 050,000 0,88 924,00

66 M 179 Hladinový spínač T EZH AUTOMATIK 116 IP54 16A ks 3,000 35,00 105,00

67 M 175 Sonda pre sledovanie hladiny EP 800 (sada 3ks) ks 9,000 6,10 54,90

68 M 169 Plavákový spínač FOX - H10 ks 3,000 25,00 75,00

69 M 452 Potrubie HD-PE 100 40x2,4 mm PN 10 m 600,000 1,87 1 122,00

70 M 562 Prechodka na PE potrubie 32 x 5/4 Vonkajší závit ks 3,000 1,20 3,60

71 M 529 Koleno na PE potrubie 40 ks 12,000 4,00 48,00

72 M 566 Prechodka na PE potrubie 40 x 5/4 Vonkajši závit ks 3,000 2,40 7,20

73 M 176 Nerezový chladiací pláśť ks 3,000 180,00 540,00

74 K 1023 Montáž elektromagnetických ventilov ks 24,000 20,00 480,00

75 K 1026 Montáž riadiacej jednotky závlahy ks 1,000 150,00 150,00

76 K 1030 Montáž filtrácie ks 1,000 100,00 100,00

77 K 1031 Montáž čerpacej techniky ks 1,000 380,00 380,00

78 K 1032 Programovanie a sprevádzkovanie systému ks 1,000 450,00 450,00

79 K 1033 Vyhĺbenie ryhy pre PE potrubie m 1 000,000 1,12 1 120,00

80 K 1034 Zásyp ryhy pre PE potrubie m 1 000,000 0,85 850,00

81 K 1035 Výkop pre postrekovač a jeho výškové osadenie ks 24,000 6,35 152,40

82 K 1036 Výkop pre ventilové šachty Standard ks 6,000 22,00 132,00

83 K 1037 Vytýčenie závlahového systému ks 1,000 120,00 120,00

84 K 1038 Doprava ks 1,000 300,00 300,00

85 K 1069 Montáž postrekovačov ks 24,000 22,00 528,00

86 K 1204 Montáž systému čerpania do akumulačnej nádoby ks 1,000 600,00 600,00

87 M 426110000200.S

Čerpadlo pre dopĺňanie vody do akumulačnej nádoby, 

max. dopravná výška 8 m, vrátanie potrubia dl. 50m, 

kábla dl.50m

ks 0,333 6 006,01 2 000,00

88 K 1218 Montáž potrubí HD-PE 63 m 200,000 1,15 230,00

89 K 1219 Montáž potrubí HD-PE 40 m 1 500,000 0,77 1 155,00

90 K 1220 Montáž a osadenie ventilových šácht ks 6,000 28,20 169,20

D 767 KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE 1 300,00
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PČ Typ Kód Popis MJ Množstvo J.cena [EUR] Cena celkom [EUR] 

38 | M |452 Potrubie HD-PE 100 40x2,4 mm PN 10 m 900,000 1,87 1 683,00 

39 | M |454 Potrubie HD-PE 100 63x3,8 mm PN 10 m 200,000 3,61 722,00 

40 | M |540 Koleno na PE potrubie 63 ks 5,000 8,55 42,75 

41 | M [541 Koleno na PE potrubie 63 x 2 vonkajší závit ks 2,000 6,10 12,20 

42 | M [576 Prechodka na PE potrubie 63 x 2 Vonkajší závt ks 1,000 5,08 5,08 

43 | M | 592 Spojka na PE potrubie 63 priama ks 14,000 8,65 121,10 

44 | M [1468 Ponorné čerpadlo ST 160 - 88, 400V, 4,0 kW ks 1,000 1 000,00 1 000,00 

45 | M [176 Nerezový chladiací plášť ks 1,000 180,00 180,00 

46 | M [188 Kábel HOTRN-F 4x1,5 m 30,000 2,10 63,00 

471M 1161 Spätná klapka 2 mosadzná ks 1,000 34,00 34,00 

48 | M [496 Vsuvka 2 mosadz ks 1,000 11,00 11,00 

49 | M [1216 Koleno 2 MF mosadz ks 1,000 32,00 32,00 

50 | M [120 Frekvenčný menič GD200SA, 5,5kW, 400V, 14(9,5)A ks 1,000 525,00 525,00 

51 | M [140 Skrinka IP66 pre meniče do 5,5kW s osad. vývodkami ks 1,000 150,00 150,00 

52 | M |146 Tlakový snímač mrazuvzdorný, 5m kábel ks 1,000 80,00 80,00 

53 | M |351.1 Navrtávací pás 63 x 1 zosilnený PN 16 ks 1,000 4,22 4,22 

54 | M |460 Armatúra 5WA 92 mm, 5 cestná ks 1,000 8,08 8,08 

55 | M [203 Tlaková nádoba ležatá AFC24SB, 24 I ks 1,000 40,00 40,00 

56 | M |165 Glycerínový manometer 0-10 bar bočný 1/4 ks 1,000 12,00 12,00 

57 | M [1010 Filter - diskový ks 1,000 150,00 150,00 

58 | M |309 Guľový ventil 2 MF páka ks 2,000 35,00 70,00 

59| K [1204fa Montáž systému prečerpávania ks 3,000 600,00 1 800,00 

60 | M |106 Ponorné čerpadlo 4 DYN 40-43 ks 3,000 350,00 1 050,00 

61 | M [1176 Spätná klapka 5/4 mosadzná ks 3,000 15,10 45,30 

62 | M |498 Vsuvka 5/4 mosadz ks 3,000 3,80 11,40 

63 | M [1423 CYKY kábel 5x2,5 m 500,000 2,20 1 100,00 

64 | M |1458 CYKY kábel 3x2,5 m 550,000 1,15 632,50 

65 | M [1104 Chránička kopoflex 40 - 40/32 červená m 1 050,000 0,88 924,00 

66 | M [179 Hladinový spínač T EZH AUTOMATIK 116 IP54 16A ks 3,000 35,00 105,00 

67 | M [175 Sonda pre sledovanie hladiny EP 3800 (sada 3ks) ks 9,000 6,10 54,90 

68 | M |169 Plavákový spínač FOX - H10 ks 3,000 25,00 75,00 

69 | M |452 Potrubie HD-PE 100 40x2,4 mm PN 10 m 600,000 1,87 1 122,00 

70 | M [562 Prechodka na PE potrubie 32 x 5/4 Vonkajší závit ks 3,000 1,20 3,60 

71| M [529 Koleno na PE potrubie 40 ks 12,000 4,00 48,00 

72| M [566 Prechodka na PE potrubie 40 x 5/4 Vonkajši závit ks 3,000 2,40 7,20 

73 | M [176 Nerezový chladiací plášť ks 3,000 180,00 540,00 

T4 | K [1023 Montáž elektromagnetických ventilov ks 24,000 20,00 480,00 

75| K [1026 Montáž riadiacej jednotky závlahy ks 1,000 150,00 150,00 

T6| K [1030 Montáž filtrácie ks 1,000 100,00 100,00 

771 K [1031 Montáž čerpacej techniky ks 1,000 380,00 380,00 

78 | K [1032 Programovanie a sprevádzkovanie systému ks 1,000 450,00 450,00 

T9| K [1033 Vyhíbenie ryhy pre PE potrubie m 1 000,000 1,12 1 120,00 

80| K [1034 Zásyp ryhy pre PE potrubie m 1 000,000 0,85 850,00 

81| K [1035 Výkop pre postrekovač a jeho výškové osadenie ks 24,000 6,35 152,40 

82| K [1036 Výkop pre ventilové šachty Standard ks 6,000 22,00 132,00 

83 | K [1037 Vytýčenie závlahového systému ks 1,000 120,00 120,00 

84 | K [1038 Doprava ks 1,000 300,00 300,00 

85| K [1069 Montáž postrekovačov ks 24,000 22,00 528,00 

86| K [1204 Montáž systému čerpania do akumulačnej nádoby ks 1,000 600,00 600,00 

Čerpadlo pre dopíňanie vody do akumulačnej nádoby, 

87 | M |426110000200.S |max. dopravná výška 8 m, vrátanie potrubia dl. 50m, ks 0,333 6 006,01 2 000,00 

kábla dl.50m 

88 | K [1218 Montáž potrubí HD-PE 63 m 200,000 1,15 230,00 

89 | K [1219 Montáž potrubí HD-PE 40 m 1 500,000 0,77 1 155,00 

90| K [1220 Montáž a osadenie ventilových šácht ks 6,000 28,20 169,20 

D Ter KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE 1 300,00 
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PČ Typ Kód Popis MJ Množstvo J.cena [EUR] Cena celkom [EUR]

91 K pol.222
Montáž plechového skladu 2x3m  pre uloženie 

technológie
kpl. 1,000 300,00 300,00

92 M 000022 Plechový sklad 2x3m ks 1,000 1 000,00 1 000,00

D D3 Montážne práce 7 893,86

D 921 M-21 ELEKTROMONTÁŽE 7 893,86

93 K RN
Elektrická prípojka, čerpadla v studniach, frakvenčný 

menič, riadiaca jednotka
m 80,000 60,00 4 800,00

94 K 210411205.S
Montáž ovládacej jednotky zavlažovacích systémov, 

zavlažovacie hodiny odporúčané pre verejné plochy
ks 22,000 90,63 1 993,86

95 M 426810022900.S Elektroinštalačný materiál ks 22,000 50,00 1 100,00

D HSV Práce a dodávky HSV 412,13

D 1 Zemné práce 412,13

96 K 122201101.S
Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 

100 m3
m3 17,500 7,88 137,90

97 K 122201109.S
Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k 

cenám za lepivosť horniny 3
m3 17,500 1,20 21,00

98 K 162201102.S
Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 

20-50m
m3 17,500 1,90 33,25

99 K 167101101.S
Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 

100 m3
m3 17,500 8,85 154,88

100 K 171101101.S
Uloženie sypaniny do násypu súdržnej horniny s 

mierou zhutnenia podľa Proctor-Standard na 95 %
m3 17,500 1,72 30,10

101 K 181101102.S Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením m2 70,000 0,50 35,00

Strana 5 z 5

PČ Typ Kód Popis MJ Množstvo J.cena [EUR] Cena celkom [EUR] 

91 pol.222 Montáž plechového skladu 2x3m pre uloženie kol. 1,000 300,00 300,00 

technológie 

92 000022 Plechový sklad 2x3m ks 1,000 1 000,00 1 000,00 

D3 Montážne práce 1 893,86 

921 M-21 ELEKTROMONTÁŽE 7 893,86 
93 RN Elektrická prípojka, čerpadla v studniach, frakvenčný m 80,000 60,00 4 800,00 

menič, riadiaca jednotka 

94 210411205.S Montáž ovládacej jednotky zavlažovacích systémov, ks 22,000 90,63 1 993,86 

zavlažovacie hodiny odporúčané pre verejné plochy 

95 426810022900. S | Elektroinštalačný materiál ks 22,000 50,00 1 100,00 

HSV Práce a dodávky HSV 412,13 

1 Zemné práce 412,13 
96 422201101.S VY a prekopávka nezapažená v hornine 3, do m3 17,500 7,88 137,90 

97 122201109.S Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k m3 17,500 1,20 21,00 

cenám za lepivosť horniny 3 

98 162201102.8 o premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad m3 17,500 1,90 33,25 

99 467101101.S Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do m3 17,500 8,85 154,88 

100 m3 

Uloženie sypaniny do násypu súdržnej horniny s 

100 171101101. mierou zhutnenia podľa Proctor-Standard na 95 % m3 17,500 1,72 30,10 

101 181101102.S Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením m2 70,000 0,50 35,00 
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